
 
АНТИМОНОПОЛЬНИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНИ 

ПІВДЕННО-ЗАХІДНЕ МІЖОБЛАСНЕ  ТЕРИТОРІЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ  

АНТИМОНОПОЛЬНОГО КОМІТЕТУ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

14 листопада 2024 року                           Хмельницький                         №72/18-ОД        

 

 
Про внесення змін до 

наказу Голови Відділення  

від 23.09.2024 №72/12-ОД 

 

 

Відповідно до  частини першої статті 13-1 Закону України «Про запобігання корупції», 

наказу Національного агентства з питань запобігання корупції від 27.05.2021 №277/21 «Про 

затвердження Типового положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з 

питань запобігання та виявлення корупції», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

14 липня 2021 року за №914/36536 (зі змінами), з метою організації та здійснення заходів із 

запобігання та виявлення корупції, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ВНЕСТИ зміни до пункту 2 наказу Голови Відділення від 23.09.2024 №72/12-ОД «Про 

затвердження положення про уповноважену особу та визначення уповноваженої особи з 

питань запобігання та виявлення корупції» та викласти у такій редакції: «Визначити 

Андрійчук Олену Андріївну, завідувача сектору персоналу, уповноваженою особою з питань 

запобігання і виявлення корупції Південно-західного міжобласного територіального 

відділення Антимонопольного комітету України». 

2. Цей наказ набирає чинності з 01 березня 2025 року. 

 

 

 

 

Голова Відділення                                      Олег ФЕДОРЧУК 

 


